यदि Entrance नदिएको भए पुनः प्रवेश परीक्षाको लागि फाराम
भर्ने अन्तिम मिति मङ्सिर २८ गतेसम्म रहेको सूचित गरिन्छ।
**द हिमाल इन्स्टिच्युट अफ हेल्थ एन्ड टेक्निकल साइन्स प्रा. लि.**
वीरगंज, पर्सामा
मोन: ९८४५२२९९६३, ९८१२२९१०९६, ९८५५०३५६९२

**हार्दिक श्रद्धाञ्जली**

जन्म: वि.सं. २०२५/०९/०६

स्वर्गारोहण: वि.सं. २०८१/०८/१३

**स्व. मुक्ति साह तेली**

यस कठपुतीको उत्पादन शाखाका कार्यरत
श्री मुक्ति साह तेलीको मिति २०८१/०८/१३ गतेका दिन असामयिक निधन भएको
आज १३ औं दिनको पुण्यतिथिमा दिवंगत आत्माको चिरशान्तिको कामना गर्दै
शोककाल परिवारप्रति हार्दिक समवेदना व्यक्त गर्दछौं।

QUEST PHARMACEUTICALS

क्वेस्ट फार्मास्युटिकल्स प्रा.